
 

 
 

 
        
 

 

 

Kuressaare 18.06.2024 nr 2-3/640 

 

Maa riigi omandisse jätmine ja maa sihtotstarbe määramine 

 

 

Transpordiamet esitas Saaremaa Vallavalitsusele taotluse (registreeritud vallavalitsuse 

dokumendiregistris 13.05.2024 nr 5-8/2756-1), milles soovib arvamust vastavalt maareformi 

seaduse § 29 ja § 31 lõike 1 punktile 1, Vabariigi Valitsuse 3. septembri 1996. a määrusega nr 

226 kinnitatud „Maa riigi omandisse jätmise korra“ punkti 5 alapunktile 2, majandus ja 

taristuministri 15. novembri 2021. a käskkirjale nr 227 ja Transpordiameti peadirektori 8. 

veebruari 2023. a käskkirjale nr 1.1-1/23/17 Saare maakonnas Saaremaa vallas asuvate 

alljärgnevate reformimata katastriüksuste riigi omandisse jätmise kohta: 

 
  

Tabelis olevad 19 katastriüksust on moodustatud katastripidaja poolt reformimata maast 

lähtuvalt Maa-ameti peadirektori 4. detsembri 2019. a korraldusest nr 1-17/19/3147 ning on 

vajalikud olemasolevate riigiteede teenindamiseks. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja Vabariigi Valitsuse 3. septembri 1996. a määrusega nr 226 kinnitatud 

„Maa riigi omandisse jätmise korra” punktist 9, määrab Saaremaa Vallavalitsus katastriüksustele 

sihtotstarbed ja lähiaadressid ning annab arvamuse maa riigi omandisse jätmise kohta.  

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks maareformi seaduse § 31 lõike 1 punkti 1, ruumiandmete 

seaduse § 54 ning maakatastriseaduse § 18 lõike 1 punkti 3, Saaremaa Vallavalitsus  

 

annab  k o r r a l d u s e 



2 
 

 

1. Anda nõusolek katastriüksuste riigi omandisse jätmiseks ja määrata katastriüksustele 

lähiaadressid ning sihtotstarbed järgnevalt : 

Jrk 

nr 

Piirkond Asustusüksus Lähiaadress Katastritunnus Pindala Sihtotstarve 

1 Pihtla Masa küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:2084 884 m² transpordimaa 

2 Orissaare Põripõllu küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:2121 3133 m² transpordimaa 

3 Orissaare Põripõllu küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:2072 165 m² transpordimaa 

4 Orissaare Põripõllu küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:1834 1815 m
2 

transpordimaa 

5 Orissaare Põripõllu küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:1807 4395 m² transpordimaa 

6 Orissaare Põripõllu küla 10 Risti-Virtsu-

Kuivastu-

Kuressaare tee 

71401:001:2063 928 m² transpordimaa 

7 Orissaare Orissaare 

alevik 

75 Tumala-

Orissaare-Väikese 

väina tee L11 

71401:001:1694 107 m² transpordimaa 

8 Lääne-

Saare 

Nasva alevik 77 Kuressaare-Sääre 

tee 

71401:001:1786 16 m² transpordimaa 

9 Leisi Leisi alevik 79 Upa-Leisi tee 71401:001:2037 176 m² transpordimaa 

10 Mustjala Võhma küla 86 Kuressaare-

Võhma-Panga tee 

71401:001:1777 450 m² transpordimaa 

11 Mustjala Mustjala küla 21101 Tõlli-

Mustjala-Tagaranna 

tee 

71401:001:2026 541 m² transpordimaa 

12 Mustjala Kugalepa küla 21101 Tõlli-

Mustjala-Tagaranna 

tee 

71401:001:2088 189 m² transpordimaa 

13 Kihelkonna Kihelkonna 

alevik 

21102 Mustjala-

Kihelkonna-

Tehumardi tee 

71401:001:1812 180 m
2 

transpordimaa 

14 Pihtla Suure-Rootsi 

küla 

21136 Vaivere-

Vätta tee 

71401:001:2040 189 m² transpordimaa 

15 Lääne-

Saare 

Kudjape 

alevik 

21139 Kuressaare-

Marientali tee T1 

71401:001:1785 120 m² transpordimaa 

16 Valjala Veeriku küla 21157 Valjala-

Laimjala tee 

71401:001:2122 89 m² transpordimaa 

17 Orissaare Orinõmme 

küla 

21163 Orinõmme-

Saikla tee 

71401:001:2086 572 m² transpordimaa 

18 Lääne-

Saare 

Nasva alevik 21174 Nasva 

sadama tee 

71401:001:1962 750 m² transpordimaa 

19 Lümanda Karala küla 21181 Karala-Atla 

tee 

71401:001:1961 280 m² transpordimaa 



3 
 

2. Saaremaa vald tõendab, et tabelis olevate katastriüksuste osas ei ole teiste isikute taotlusi 

maa tagastamiseks ega ostueesõigusega erastamiseks. 

 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisega.  

 

Korraldust on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses sätestatud korras esitades vaide 

Saaremaa Vallavalitsusele või halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras esitades 

kaebuse Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamisest. 

 

 

 

(digitaalselt allkirjastatud) 

Mikk Tuisk (digitaalselt allkirjastatud) 

vallavanem Aivar Rahno 

 vallasekretär 


